報道関係者 各位

「障害者就職面接会」を開催します
 障害者の方と企業との出会いを提供し、障害者の積極的な雇用促進を図るため、「障害者就職面

接会」を開催します。

◎ 開催日時・会場・問い合わせ先

◎求職者の方の参加申し込み方法

  ・一部の会場は事前予約が必要です。各会場のリーフレットをご確認ください。

・お越しの際、事前にご記入いただいたプロフィールカードをご提出いただくとスムーズで

す。

※報道機関の皆様へ：各会場をご取材いただく場合は、ご来場者のプライバシーにご配慮のほどお願い申し上げます。

厚 生 労 働 省

群 馬 労 働 局 発 表

令和 7 年 10 月 1 日

Press Release

【照会先】

群馬労働局職業安定部職業対策課

課         長   橋 本  浩 二

地方障害者雇用担当官    寳
ほ う

 生
しょう

  佳 恵

（電  話） 027-210-5008

《日時》

令和7 年10 月24 日（金）

13：30～16：00

（受付：13：00～15：00）

《会場》

館林市文化会館  小ホール

館林市城町3-1

《問い合わせ先》

ハローワーク館林

0276-75-8609

《日時》

令和7 年11 月12 日（水）

12：30～16：30

）（受付：11：30～15：30）

《会場》

G メッセ群馬

2 階メインホール

高崎市岩押町12-24

《問い合わせ先》

ハローワーク高崎

027-327-8609 42♯

※事前予約必要

館林会場

高崎会場

《日時》

令和7 年11 月14 日（金）

13：00～16：00

（受付：12：00～15：00）

《会場》

桐生地域地場産業振興センタ

ー 第1 ホール

桐生市織姫町2-5

《問い合わせ先》

ハローワーク桐生

0277-22-8609

※事前連絡必要

《日時》

令和7 年10 月23 日（木）

13：30～16：00

（受付：13：00～15：00）

《会場》

玉村町役場  大会議室

玉村町大字下新田町201

《問い合わせ先》

ハローワーク伊勢崎

0270-23-8609 32♯

玉村会場

桐生会場

《面接会の内容》

・企業と求職者の面接

・ハローワーク職員に

よる就業全般に関す

る相談

・ハローワーク職員等に

よる企業面接ブースへ

の積極的な誘導支援

《注意事項》

・参加企業は、現状、未

定の会場があります。

また、急遽変更となる

場合がありますのでご

了承ください。

・参加費は無料です。

・ご来場の際は、お気を

つけてお越しください

https://jsite.mhlw.go.jp/gunma-roudoukyoku/content/contents/002400777.pdf
https://jsite.mhlw.go.jp/gunma-roudoukyoku/content/contents/002400779.xlsx